БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

Шаран районы

муниципаль районының

Мичурин ауыл  советы

ауыл  биләмәһе хакимиәте
452638, Мичуринск ауылы,

Урман-парк урамы ,  12

тел.(34769)  2-44-48

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

Администрация

сельского поселения

Мичуринский сельсовет

муниципального района

Шаранский район
  452638,с. Мичуринск,

 ул. Лесопарковая ,12

  тел.(34769) 2-44-48

Ҡ А Р А Р

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    «30» октябрь  2015 й.            №  170                       «30» октября   2015 г.
«О включении имущества в Казну муниципального имущества

Сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан»

В соответствии с Порядком управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального района Шаранский район и ведения Реестра муниципального имущества муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, утвержденным  решением Совета муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан от 29 сентября 2009 г. № 216, на основании постановления Правительства Республики Башкортостан от 30.12.2005 г. №312 «Об утверждении перечней государственного имущества Республики Башкортостан, передаваемого в муниципальную собственность городских округов, муниципальных районов и поселений Республики Башкортостан» и в целях эффективного управления, обеспечения учета и оформления прав пользования муниципальной собственностью муниципального района Шаранский район,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Учесть в Казне муниципального имущества сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский района Республики Башкортостан следующий объект: остановочный павильон,   общей площадью 10 кв.м., с балансовой стоимостью  30436 руб. 53 коп., остаточной стоимостью 30436 руб.53, расположенное по адресу: Республика Башкортостан, Шаранский район, Мичуринский с/с, с.Шаранбаш-Князево ул.Г.Тукая.
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                      В.Н.Корочкин